

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายล้อง - บ้านนายคง

สถานที่ก่อสร้างถนนสายบ้านนายล้อง - บ้านนายคง หมู่ที่ 7 ตำบลนาหวาง อำเภอнопิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างเทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอнопิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ / 2558

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	360.00	ตร.ม.	-	-	2.00	720.00	720.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	300.00	4,500.00	20.00	300.00	4,800.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	45.00	ลบ.ม.	1,883.75	84,768.75	306.00	13,770.00	98,538.75
4	ตะแกรงลวด WIRE MESH 4 mm. @ 0.20 m.	300.00	ตร.ม.	35.00	10,500.00	5.00	1,500.00	12,000.00
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	100.00	เมตร	-	-	19.45	1,945.00	1,945.00
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 15 มม.	49.93	กก.	20.85	1,041.04	3.40	169.76	1,210.80
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 19 มม.	22.26	กก.	23.55	524.22	3.40	75.68	599.90
8	แอสฟัลท์,วัสดุรองต่อ(ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)	100.00	เมตร	-	-	22.67	2,267.00	2,267.00
9	ท่อ พีวีซี ศก. 3/4 นิ้ว	1.00	ฟ่อน	52.34	52.34	-	-	52.34
10	หินคลุกไหล่ทาง(รวมค่าขนส่ง)	9.00	ลบ.ม.	277.63	2,498.67	20.00	180.00	2,678.67
11	หินคลุกเสริมพื้นทาง	8.00	ลบ.ม.	277.63	2,221.04	20.00	160.00	2,381.04
ยอดยกไป ปร.5					106,106.06		21,087.44	127,193.50

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ : กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน พฤษภาคม 2558
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงานดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายส้อง – บ้านนายคง หมู่ที่ ๗ ตำบลนาแหร่ง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาแหร่ง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๗,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายส้อง – บ้านนายคง หมู่ที่ ๗ ตำบลนาแหร่ง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตร.ม. พร้อมถมไหล่ทางด้วยหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาแหร่งกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๕๗,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางปรีดา จันทร์บัวคง ตำแหน่ง บุคลากร

๖.๓ นางสาวนัฐจรณ์ สีนลี ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี